o

Giiltig ab 11.08.2025

181 Zwickau - Lichtentanne / Schonfels - Neumark - Reichenbach

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’transdev

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 601 701
Verkehrshinweise
TZ
16 [Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 14ab| 05:02 05:38 06:45 09:40 11:21 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:45 18:40 20:24 12:24 23:24
16 [Zwickau, Hauptbahnhof Bst 3 05:05 05:41 06:48 08:16 09:43 11:24 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:48 18:43 20:27 23:27 | 12:27 23:27
16 [Zwickau, WilkestraRRe 05:06 05:42 06:51 08:19 0946 11:27 1246 13:46 14:46 1546 16:46 17:51 18:44 20:28 23:28 | 12:28 23:28
16 [Zwickau, Abzw Neuplanitz 05:08 05:44 06:53 08:21 0948 11:29 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:53 18:46 20:30 23:30 | 12:30 23:30
16 [Zwickau, Flugplatz 05:09 05:45 06:54 08:22 0949 11:30 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:54 18:47 20:31 23:31 | 12:31 23:31
16 [Zwickau, Maxh(tte 05:10 05:46 06:56 08:24 09:51 11:32 12:51 13:51 14:51 15551 16:51 17:56 18:48 20:32 23:32 | 12:32 23:32
16 |Lichtentanne, KohlenstralRe 05:11 05:47 06:57 08:25 09:52 11:33 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:57 18:49 20:33 23:33 | 12:33 23:33
16 [Lichtentanne, Jahnstralle 05:12 05:48 | | 09:54 11:35 12:54 13:54 14:54 1554 16:54 17:59 18:50 | | | |
16 |Lichtentanne, Bahnhof 05:13 05:49 | | 09:55 11:36 12:55 13:55 14:55 1555 16:55 18:00 18:51 | | | |
16 |Lichtentanne, Kirche 05:15 05:51 | | 09:57 11:38 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 18:53 | | | |
16 |Lichtentanne, HauptstraRe 05:16 05:52 | | 09:58 11:39 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:03 18:54 | | | |
16 |Lichtentanne, Gh Deutsche Eiche | 05:53 06:59 08:27 09:59 | | | | | 16:59 18:04 18:55 20:35 23:35 | 12:35 23:35
16 [Lichtentanne, H.-Heine-Str. 05:17 | | | | 11:41 13:00 14:00 15:00 16:00 | | | | | | |
16 [Stenn, Spielplatz 05:18 | | | | 11:42 13:01 14:01 15:01 16:01 | | | | | | |
16 [Stenn, Feuerwehr 05:19 | | | [ 11:43 13:02 14:02 15:02 16:02 | | | | | | |
16 |Stenn, Schusterweg € 05:20 | | | | 11:44 13:03 14:03 15:03 16:03 | | | | | | |
16 [Stenn € 05:21 | | | | 11:45 13:04 14:04 15:04 16:04 | | | | | | |
16 [Stenn, Gewerbepark 05:23 | | | | 11:47 13:06 14:06 15:06 16:06 | | | | | | |
16 [Schonfels, Abzw Am Liebberg 05:26 | | | | 11:50 13:09 14:09 15:09 16:09 | | | | | | |
16 [Schonfels, Abzw Werdau | 05:55 07:02 08:30 10:02 | | | | | 17:02 18:07 18:57 20:37 23:37 | 12:37 23:37
16 [Schonfels, Anger 05:27 05:56 07:04 08:32 10:04 11:51 13:10 14:10 15:10 16:10 17:04 18:09 18:58 20:38 23:38 | 12:38 23:38
16 [Schonfels, Abzw B 173 05:28 05:57 07:05 08:33 10:05 11:52 13:11 14:11 1511 16:11 17:05 1810 18:59 20:39 23:39 | 12:39 23:39
16 [Schonfels, Abzw Gemeindeverw 05:29 05:58 07:06 08:34 10:06 11:53 13:12 1412 15112 16:12 17:06 18:11 19:00 20:40 23:40 | 12:40 23:40
16 [Schonfels, Altrottmannsdorf 05:31 06:00 07:08 08:36 10:08 11:55 13:14 14:14 15:14 16:14 17:08 18:13 €19:02 20:42 23:42 | 12:42 23:42
71 [INeumark, Paketzentrum 05:33 | 07:10 08:38 | | 13:16  14:16 15:16 | | | | 20:44 23:44 | 12:44 23:44
71 [Neumark, Kesselbau 05:35 | 07:12 08:40 | | 13:18 14:18 15:18 | | | | 20:46 23:46 | 12:46 23:46
71 [Neumark, Werdauer Str 05:36 | 07:13  08:41 | | 13:19 14:19 15:19 | | | | 20:47 23:47 | 12:47 23:47
71 [Neumark, Feuerwehr | 06:02 | | 10:10 11:57 | | | 16:16  17:10 18:15 €19:04 | | | |
71 [Neumark, Markt 05:37 06:03 07:14 08:42 10:11 11:58 13:20 14:20 15:20 16:17 17:11 18:16  19:05 20:48 23:48 | 12:48 23:48
71 [Neumark, Ziegelweg 07:15 10:12 14:21  15:21  16:18 17112 18:17
53 |Reichenbach, Mast 07:18 10:15 14:24 15:24 16:21 17:15 18:20
53 [Reichenbach, Siedlung 07:20 10:17 14:26 15:26 16:23 17:17 18:22
53 [Reichenbach, Friedhof 07:21 10:18 14:27 15:27 16:24 17:18 18:23
53 |Reichenbach, Klausener Str 07:22 10:19 14:28 15:28 16:25 17:19 18:24
53 |Reichenbach, Friedensstr 07:23 10:20 14:29 15:29 16:26 17:20 18:25
53 |Reichenbach, Klubhaus Nord 07:24 10:21 14:30 15:30 16:27 17:21 18:26
53 [Reichenbach, Bahnhof an 07:27 10:24 14:33 15:33 16:30 17:24 18:29

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
€ = hélt nur zum Aussteigen



@ 181

Giiltig ab 11.08.2025

Reichenbach - Neumark - Lichtentanne / Schonfels - Zwickau

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 602 604
Verkehrshinweise
TZ
53 |Reichenbach, Bahnhof ab 07:32  10:38 14:38 15:48 16:48 17:47 18:47
53 [Reichenbach, Klubhaus Nord 07:35 10:41 14:41 1551 16:51 17:50 18:50
53 |Reichenbach, Friedensstr 07:36  10:42 14:42 15:52 16:52 17:51 18:51
53 |[Reichenbach, Hermann-Dindas-Str 07:37 10:43 14:43 1553 16:53 17:52 18:52
53 |Reichenbach, Friedhof 07:38 10:44 14:44 15:54 16:54 17:53 18:53
53 [Reichenbach, Siedlung 07:39 10:45 14:45 1555 16:55 17:54 18:54
53 |Reichenbach, Mast 07:41 10:47 14:47 15:57 16:57 17:56 18:56
71 [Neumark, Ziegelweg 07:44  10:50 14:50 16:00 17:00 17:59 18:59
71 [Neumark, Markt 05:38 06:04 06:37 07:45 10:51 11:59 13:21 14:51 16:01 17:01 18:00 19:00 21:06 | 07:10 18:10
71 [Neumark, Werdauer Str | [ 06:38 07:46 | [ [ 14:52 | | [ | 21:07 | 07:11  18:11
71 [Neumark, Kesselbau | | 06:39 07:47 | | | 14:53 | | | | 21:08 | 07:12 18:12
71 [Neumark, Paketzentrum | | 06:41 07:49 | | | 14:55 | | | | 21:10 | 07:14 18:14
71 [Neumark, Feuerwehr 05:39  06:05 | | 10:52 12:00 13:22 | 16:02 17:02 18:01 19:01 | | |
16 [Schonfels, Altrottmannsdorf 05:41 06:07 06:44 07:52 10:54 12:02 13:24 14:58 16:04 17:04 18:03 19:03 21:13 | 07:17 18:17
16 [Schonfels, Abzw B 173 05:43 06:09 06:46 07:54 10:56 12:04 13:26 15:00 16:06 17:06 18:05 19:05 21:15 | 07:19 18:19
16 [Schonfels, Anger 05:45 06:11 06:48 07:56 10:58 12:06 13:28 15:02 16:08 17:08 18:07 19:07 21:17 | 07:21 18:21
16 |Schonfels, Abzw Am Liebberg 05:46 06:12 | | | 12:07 | | | | | | | | |
16 |Stenn, Gewerbepark 05:49 06:15 | | | 12:10 | | | | | | | | |
16 |Stenn, Schusterweg 05:50 06:16 | | | 12:11 | | | | | | | | |
16 |Stenn 05:51  06:17 | | | 12:12 | | | | | | | | |
16 [Stenn, Feuerwehr 05:52 06:18 | | | 12:13 | | | | | | | | |
16 [Stenn, Spielplatz 05:53 06:19 | | | 12:14 | | | | | | | | |
16 |Lichtentanne, H.-Heine-Str. 05:54 06:20 | | | 12:15 | | | | | | | | |
16 |Lichtentanne, Hauptstrale 05:55 06:21 | | | 12:16 | | | | | | | | |
16 [Schonfels, Abzw Werdau | | 06:50 07:58 11:00 | 13:30 15:04 16:10 17:10 18:09 19:09 21:19 | 07:23 18:23
16 |Lichtentanne, Gh Deutsche Eiche | | 06:52 08:00 11:02 | 13:32  15:06 16:12 1712 1811 19111 21:21 | 07:25 18:25
16 [Lichtentanne, Kirche 05:57 06:23 06:54 | 11:04 12:18 13:34 15:.08 16:14 17:14 18:13 19:13 | | |
16 |Lichtentanne, Bahnhof 05:58 06:24 06:55 | 11:05 12:19 13:35 15:.09 16:15 17:15 18:14 19:14 | | |
16 [Lichtentanne, Jahnstralle 06:00 06:26 06:56 | 11:06 12:21 13:36 15:10 16:16 17:16 18:15 19:15 | | |
16 |Lichtentanne, Kohlenstralle 06:03 06:29 06:59 08:01 11:09 12:24 13:39 15:13 16:19 17:19 18:18 19:18 21:22 | 07:26 18:26
16 [Zwickau, Maxhtte 06:04 06:30 07:00 08:02 11:10 12:25 13:40 15:14 16:20 17:20 18:19 19:19 21:23 | 07:27 18:27
16 [Zwickau, Flugplatz 06:05 06:31 07:01 08:03 11:11 12:26 13:41 15115 16:21 17:21 18:20 19:20 21:24 | 07:28 18:28
16 [Zwickau, WilkestraRe 06:09 06:35 07:05 08:07 11:15 12:30 13:45 15119 16:25 17:25 18:24 19:23 21:27 | 07:31 18:31
16 [Zwickau, Hauptbahnhof 06:11 q06:39 07:09 08:11 €11:19 €12:34 13:49 € 1521 € 16:28 € 17:28 € 18:27 €19:25 21:29 | 07:33 18:33
16 [Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 14 an 06:42 11:22  12:37 15:24 16:31 17:31 18:30 19:28

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
€ = halt nur zum Aussteigen

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev




